Приложение № 1

ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА

РЕШЕНИЕ № ___________

о принудительном взыскании таможенного
обязательства таможенного плательщика
от «___» ____________ 20___ г.

Настоящим, генеральный директор Таможенной службы Тудор БАЛИЦКИ, рассмотрев недоимку таможенного плательщика ______________________________ _____________________________________________________________________________

(наименование/фамилия, имя таможенного плательщика; фискальный код / идентификационный номер)
которая, по состоянию ____________________20__ г., составляет____________________,

в том числе:

1. НДС ___________________________________________________________________

2. ТП_____________________________________________________________________

3. Сбор за осуществление таможенных процедур________________________________

4. Акциз __________________________________________________________________

5. Пеня______________________________________________________________

6. Другие _________________________________________________________________

Согласно статьям 1301 – 1309 Таможенного кодекса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наложить арест на имущество
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(наименование / фамилия, имя таможенного плательщика; фискальный код / идентификационный номер)
местом учета ____________________________________________________

____________________________________________________________________________;

стоимость которых достаточна для погашения долгов по таможенному обязательству и для возмещения затрат, связанных с принудительным взысканием.

2. Изъять наличные деньги, в том числе в иностранной валюте, из мест и заведений, в которых таможенный плательщик хранит наличные, а также из его торговой сети.

3. Следить за дебиторской задолженностью таможенного плательщика.

4. Назначить ответственных:

- за наложение ареста на имущество

__________________________________________________________________________

(должность, звание, фамилия, имя)
- за изъятие денег

__________________________________________________________________________

(должность, звание, фамилия, имя)
- за обращение взыскания на дебиторскую задолженность

__________________________________________________________________________

(должность, звание, фамилия, имя)

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ТАМОЖЕННОЙ СЛУЖБЫ
Тудор БАЛИЦКИ